
昆山市储备粮管理有限公司仓房地坪改造工程

招标公告基本信息(资格后审)

公告编号 GX20230633 批准文号
其他-关于昆山市储备粮管理有限公

司仓房地坪改造工程

项目名称 昆山市储备粮管理有限公司仓房地坪改造工程

招标人名称 昆山市储备粮管理有限公司

审批部门 /

资金来源 审查方式 资格后审

招标代理机构昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司 资质证书编号E232033881

项目工程概况

工程地点 昆山市

发包方式 公开招标

申请人允许参与的最多标段数：1个

标段信息

标段编号 发包内容

建

筑

面

积

招标金额 规模
计划开工日

期

计划竣工日

期

是

否

网

上

支

付

招

标

文

件

售

价

招

标

文

件

GX20230633

昆山市储备

粮管理有限

公司仓房地

坪改造工程

（修缮土建）

0 237.2208

本次招标范围为吴淞江 101、102、

108、209、216#仓，张浦 305、306#

仓。本次改造涉及混凝土地面修

复、地面防水维修及新建挡粮门

等。其中地面混凝土及防水维修面

积约 3600 ㎡。

2023-08-152023-10-13否 0

招

标

文

件

下

载

投标人资质

类型

资质一
建筑工程施工总

承包

资质等

级
三级

项目负责人资

质
二级

资质二
资质等

级

项目负责人资

质

资质三
资质等

级

项目负责人资

质

备注

预选承包商要

求

项目负责人专

业
建筑工程

企业业绩

项目负责人业

绩
须具有安全生产考核合格证（B类证）。

必要合格条件（一）具有独立订立合同的能力； （二）企业的资质类别、等级和项目负责人注册专业、

http://zbtb.ksggzy.com/Content/Content_View.aspx?id=934BA97A-60D3-4808-A7E0-67E3F8D3C3EA
http://180.97.207.234:8091/TPBidder/memberframe/SSO/CAWelcome?rdcpage=jsgcztbmis2/pages/zbfilelingqu_hy/DownLoadZBFile?RowGuid=bbb94bdd-4def-41cc-82df-c6afadbdd19e
http://180.97.207.234:8091/TPBidder/memberframe/SSO/CAWelcome?rdcpage=jsgcztbmis2/pages/zbfilelingqu_hy/DownLoadZBFile?RowGuid=bbb94bdd-4def-41cc-82df-c6afadbdd19e
http://180.97.207.234:8091/TPBidder/memberframe/SSO/CAWelcome?rdcpage=jsgcztbmis2/pages/zbfilelingqu_hy/DownLoadZBFile?RowGuid=bbb94bdd-4def-41cc-82df-c6afadbdd19e
http://180.97.207.234:8091/TPBidder/memberframe/SSO/CAWelcome?rdcpage=jsgcztbmis2/pages/zbfilelingqu_hy/DownLoadZBFile?RowGuid=bbb94bdd-4def-41cc-82df-c6afadbdd19e
http://180.97.207.234:8091/TPBidder/memberframe/SSO/CAWelcome?rdcpage=jsgcztbmis2/pages/zbfilelingqu_hy/DownLoadZBFile?RowGuid=bbb94bdd-4def-41cc-82df-c6afadbdd19e
http://180.97.207.234:8091/TPBidder/memberframe/SSO/CAWelcome?rdcpage=jsgcztbmis2/pages/zbfilelingqu_hy/DownLoadZBFile?RowGuid=bbb94bdd-4def-41cc-82df-c6afadbdd19e


资格等级符合国家有关规定；（三）以联合体形式申请资格审查的，联合体的资格（资质）

条件必须符合要求，并附有共同投标协议； （四）企业具备安全生产条件，并取得安全生

产许可证（相关规定不作要求的除外）； （五）项目负责人必须满足下列条件： 1.项目

负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业，具体是指项目负责人不得同时在

两个及以上单位签订劳动合同或缴纳社会保险；项目负责人不得将本人执（职）业资格证

书同时注册在两个及以上单位等情况。 2.项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责

人是变更后无在建工程（必须原合同工期已满且变更备案之日已满 6个月），或因非承包

方原因致使工程项目停工或因故不能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目

负责人有在建工程，但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、

同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。3.

项目负责人无行贿犯罪行为记录；或者有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过 5年

的。（六）投标人不得存在下列情形之一：1.为招标人不具有独立法人资格的附属机构(单

位)； 2.为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代理、

设计服务的； 3.为本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，

或者相互控股、参股的；4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的； 5.单位负责人

为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位； 6.处于被责令停业、财产被接管、冻结和

破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停且在暂停期内； 7.因拖欠工人工资或者因发生

质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接工程的。8.投标人近 3年内有行贿行

为且被记录，或者法定代表人有行贿记录且自记录之日起未超过 5年的。（七）符合法律、

法规、规章、规定的其他条件。

其他条件

评标细则

答疑 GX20230633（截止时间:2023-07-25 09:00）

投标时间及相关事宜

投标开始日期2023-07-20 09:00:00

投标结束日期2023-08-09 14:30:00

开标日期 2023-08-09 14:30

开标地点 昆山市花园路 2796 号四楼

招标人联系方式

地点 联系电话 0512-57561215

联系人 曾总 传真

邮件地址 邮编

招标代理机构联系方式

地址 昆山市玉山镇花园路 2796 号 3 楼

联系人 沙梦丹 联系电话 0512-36681202 传真

法人 叶峰 邮编 邮件

监管单位信息

监管单位

名称

联系人 联系方式

办理日期 2023-07-20

http://wsbm.ksggzy.com/App/GgzyWz/SmallZtbWsdy.aspx?Ggbh=KSX2023070065&Bdbh=F01G

	昆山市储备粮管理有限公司仓房地坪改造工程

